Traktorowa 126 w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego Szpital Chorób Płuc 

im. Św. Józefa w Pilchowicach, ul. Dworcowa 31 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie, 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 

6 750 zł 00 gr (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy) na rzecz 

odwołującego tytułem zwrotu 90% uiszczonego wpisu.